Jo. Vaughan.

Series Titulorum ordine Alphabetico disposita.

Abatement.	Information.
Action sur le Case.	Judgment.
Action sur le Statute.	Partition.
Account.	Plees en Barr' & Abatement.
Annuitie.	Prohibition.
Conspiracie.	Quare impedit.
Covenant.	Record.
Detinue.	Recoverie.
Det.	Replevin & Avowry.
Dower.	Right.
Ejectment.	Scire facias.
Error.	Trespas.
Faux Imprisonment.	Trover & Conversion.
Formedon.	Utlarie.
Imparlance.	Wast.

ABATEMENT.

ABATEMENT.

E predicti J. & K per A. L. Attorid suum beid, & petunt iudicium de hzebi predicto quia dicunt quod in hzebi illo continentur hec verba, videlicet secundum legem & consuetudinem Regni Philippi & Marie Regis & Regine Anglie ubi in ordine particulari Registrati essent hec verba, videlicet secundum legem & consuetudinem Regni nostri Anglie Et non sicut in hzebi illo continetur Et hoc parat sunt verificare unde ex quo hzebe predicta formatur & impetratur contra formam ordinis Registrati predicti iidem J. & K. petunt iudicium de hzebi illo &c.

De brevi quia est contra ordinem Registrati.

Et predictus H. per ac. beid & pet iudicium de hzebi predicto quia dicit quod hzebe illud bitiosum est in se & non impetrat versus eundem H. secundum cursum Registrati seu secundum formam & naturam hzebis domine Regine de ingressu super disseissinam in se per, seu alicuius alii hzebis domine Regine de p'tio terre quia in eodem hzebi apparet quod predictus J. inter alia pet' versus ipsum H. unum Pomarium modo & forma sequent' videlicet Hr. Martino T. Ar' quod iuste & sine difone reddat J. D. unum mansuagium unum gardium unum Pomarium &c. cum pertinentiis (inter alia) in G. ac. ubi scdm cursum & formam Registrati hoc verbum Pomarium in aliquo hzebi de placito terre scdm naturam ejusdem hzebis nunquam ponitur, Quia hoc verbum Gardium scdm cursum & formam Registrati semper comprehendit in se Pomarium unde ex quo hzebe predictum in forma predicta impetrat bitiosum est idem H. petit iudicium de hzebi illo &c.

Aliter de brevi de seissina.

Et predictus Johannes per ac. venit & defendit b'm & injur' quando ac. Et pet' audit' hzebis originalis predictae Franciscie Et ei legitur in hec verba ff. Elizabetha ac. (rectando totum hzebe.) Duo lecto & audito idem Johannes dicit quod predicta Franciscica post confectionem ville predictae & ante predictum decimum tertium diem Octobris in eadem villa superius specificat' hzebe suum predictum de debito predicto versus prefat' Johannem impetrabit Et hoc parat est verificare unde pet' iudicium de hzebi illo &c.

De brevi quia precedit diem solutionis.

ff. Def. pet' iudicium de hzebi predicto quia dicit quod hzebe illud bitiosum est in se & non impetrat versus eundem H. secundum cursum Registrati seu secundum formam & naturam hzebis domini Regis de transgr' Quia in eodem hzebi apparet quod hec verba sequent' sunt, videlicet, Distensur' quare vi & armis clausum ipse J. apud T. fregit & herbam suam ad balentiam decem librarum ibidem nuper crescent' pedibus ambulando conculcabit & consumpsit & aperta sua ibm indent' cepit & ad loca ignota fugabit, ut dicit; ubi secundum formam & cursum Registrati & naturam ejusdem hzebis hzebe illud esset per hec verba Distensur' quare vi a armis clausum ipse J. apud T. fregit & herbam suam ad balentiam decem librarum ibm nup' crescent' pedibus ambulando conculcabit & consumpsit ac certum numerum equorum, bobum vel ovium, eos nominando specialiter & non per predicta verba generalia videlicet aperta cepit & ad loca ignota fugabit &c. unde ex quo hzebe illud in forma predicta impetrat' bitiosum est idem H. petit iudicium de hzebi illo & quod idem hzebe cassetur &c.

In transgr' hzebe impetrat' contra cursum Registrati eo quod certus numerus averiorum non nominatur.

Et predictus Robertus quando ac. Et dicit quod predictus Will's per narrationem suam predictam declarat quod ipse fuit seiss' de manerio de C. alias ac. cum pertinentiis in dominio suo ut de seido; Et quod idem Will's & omnes illi quorum stat' in manerio predicto cum pertinentiis ipse habet a tempore cuius contracti memoria hominum non existit habuerunt & tenuerunt & habere & tenere consueverunt quondam Cur' bis franc' pleb' infra manerium predictum cozam Seneschallo suo ejusdem Cur' tenend' quolibet Anno bis per Annum semel infra unum mensem post festum Pasche & iterum infra unum mensem post festum sancti Michaelis Archangel' de Constabular' & omnibus resident' & inhabitant' infra maner' illud tenend' tanquam ad manerium predictum cum pertinentiis spectand' & pertinentiis, Que quidem ma-

De narratione (in Cur' inferiori) ubi materia concernens liberum tenementum non est placitabilis neque triabilis ibidem sine brevi domini Regis.

teria in narratione predicta content est concernens liberum tenentum & non placitatum aut placitabilem neque triabilem in hac Cur Hundred pdict sine hzebi domini Regis Seneschallo huius Cur in ea parte concessat & direct Et hoc parat est verificare ubi & quando & per Cur hic concessat unde per iudicium si hec Cur Hundred pdict sine hzebi domini Regis inde cognoscere velit &c.

De brevi quia remementa in illo content sunt de antiquo Dominio Corone Anglie & non placitab' ad communem legem.

Reb' quod sunt si dabit' & placitabil' ad communem legem.

Et predictus R per &c. Et per iudicium de hzebi predicto quia dicit quod predictus locus vocat B. Closes, & omnes al terre & tenita in M. predicto tenentur de C. Regina Anglie ut de manerio suo de C. in Com predicto Quod quidem manerium est de antiquo dominio Corone Anglie Adqz omnes terre & tenita de eodem manerio sunt & a tempore quo non extat memoria, fuer, in Cur manerii predicti Et non alibi placitatum & placitabile Et hoc &c. unde per iudicium si Cur domini Regis hic cognitionem p' hzebi predicti in hoc casu cognoscere velit &c.

Et predictus H. dicit qd hzebe predictum ratione preallegat cassari non debet quia dicit quod predictus locus vocat B. Closes est & a tempore quo non extat memoria fuit de Eldabil Com predicti placitabile ad communem legem Anglie, Et non in Cur manerii predicti prout predictus R. superius allegavit Et hoc per qd inquiratur p' Patriam Et predictus R. similiter &c.

In Repleg pro captione & oblum &c. in quodam loco vocat W. in parochia de C.

Def' per iudicium de nat quia in Com B. dur' habentur parochie vocat O. G. & N. G. quodque ceperunt averia in O. G. & traver' quod aliquis paroch. &c. in Com predicto vocat G. rancum.

Et predicti Edwardus & Johannes p &c. ben' & defend' vim & injur' quando &c. Et dicit qd in predicto Com B. due habentur parochie vocat Szabenhurst bideft Ober Szabenhurst & Nether Szabenhurst & neuter earum sine additione, Adqz ipsi ceperunt averia predicta in quodam loco continend' unam acram terre cum p'nd' s'ced' in quodam campo vocat Spnesfield in parochia de Ober Szabenhurst predicti, Absque hoc qd in eodem Com aliqua talis habetur parochia, billa, Hamletta, vel locus vocat Szabenhurst tantum Et hoc parat sunt verificare unde petunt iudicium de narratione predicta &c.

Privileg' de Arcora' Communis Banci placitatum in Banco Regis.

Et predictus Thomas p J. C. Attoznd suu' ben' & dicit qd ipse est a die impetrati- onis bille pdicti Edrl pdicti ac diu antea fuit Attoznd Cur dñe Regine de Banco apud Westm' in Com Midd' & qd ipse diversa p'ita & negotia diverso' & quam plur' ligoz dñe Regine in eodem Banco psequend' ut eozum Attoznd ibm psequitur & defend', Adqz omnes huiusmodi Attoznd de eodem Banco ad respondend' coram aliquibus Justic' seu Ministris dñe Regine aut aliis Iudicibus secularibus quibuscumque pterquam coram Justic' domine Regine de Banco predicto super aliquibus placitis seu Querelis (placit' de libero tenite felo'd) & appellis duntaxat except' contra voluntatem suam trahi seu compelli non debent nec a tempore cujus contrarii memoria hominum non existit consueverunt iuxta libertates & privilegia dñe Cur de Banco a toto eozundem tempore usitat' & approbat' Et hoc parat est verificare unde petit iudicium si Cur de C. dñe Regine hic p'litum pdict' ulterius cognoscere velit &c.

De venire fac' & al' venire fac' de novo agard.

Ad quem diem coram domina Regina apud Westm' ben' partes pzed p Attoznd suos pzed Et sup hoc pzed R. W. dicit qd pzed bre de venire fac' ad triand' erit pzed inter partes pzed superius junct' bic' pzed Com S. in forma predicta direct' minus apte adjudicat' fuit eo quod erit predict' sic in forma predicta junct' triari deberet p homines de Civitate London & non p homines de Com S. Et petit idem R. qd predictum hzebe de venire fac' Jur' predict' ad triand' erit predict' predicto bic' L. direct' pro nullo habeatur, Et petit idem R. W. hzebe domine Regine de venire fac' duodecim &c. ad triand' erit predict' bic' London dirigend' sup quo bisis & per Cur domine Regine hic plenius intellectis omnibus & singulis pmissis pro eo qd bidetur eidem Cur qd pdict' hzebe de venire fac' tend' duodecim &c. ad triand' erit predict' inter partes predictas superius junct' p'fat' bic' S. direct' minus rite adjudicat' fuit quia idem hzebe de venire fac' per legem terre huius regni Anglie adjudicari deberet bic' London qd iid' bic' London ben' fac' duodecim &c. ad triand' erit bic' h' parochie S. i' Dumstant in Wient' in Warda Turris London conf' est quod pdict' hzebe de ben' fac' duodecim &c. ac bic' S. direct' & retroznd cassetur eba- cuetur & penitus p nullo habeatur Ideo pceptum est bic' London quod venire fac' coram domina Regina apud Westm' die &c. duodecim &c. de bis' &c. per quos &c. ut in al'.

Ubi le sans nar- ravit p' Atton' & debet nar- rare per prox' amicum

Et predictus def' quando &c. & per iudicium de narratione predicta, quia dicit quod predictus quer' infra etatem 21 annozum jam existit bidelicet 16 annozum & non

non amplius Et quod prefat quer per W. B. Attoꝝ suꝝ in Cur' hic in predicto pfito narrabit, ubi per legem terre idem quer p pꝛor' amicum suum in Cur' hic admittum narrasse debuit Et hoc parat est verificare unde ex quo pꝛeꝛus quer infra etatem existens p W. B. Attoꝝ suꝝ in pfito illo in pꝛicta Cur' narrabit idem def' per iudicium de narratione pꝛicta ac.

Et predictus def' quando ac. Et die quod post ult' continuationem pfiti pꝛicti bide: fr post Crm Starum ult' pꝛerit' de quo die pfitum illud ult' cont' fuit hic usque ad hunc diem bide: fr in Octab' sc'i Willarii Et ante has Octab' sc'i Willarii pꝛictus C. mortuus est bide: fr apꝛ' L. in Cond' pꝛicta Et hoc parat est verificare unde per iudicium de hzebi illa ac.

Ubi quer mortuus est post ult' cont' placit.

Et pꝛeꝛus Attoꝝ pꝛeꝛi C. noie q pro ipso C. Magro suo dicit quod hzebe suꝝ pꝛeꝛum ratione Pallegat' cass. rī non debet in hac parte quia dicit qd' idē C. suples a in plena vita existit bidelicet apud S. in Comitatu pꝛicta a non mortuus est pꝛout pꝛictus A. superius allegabit Et hoc pro eodem Magistro suo petit qd' inquiratur p Pat iam Et pꝛeꝛus def' similiter Ideo duodecim ac.

Nora quod exitus trietur in loco ubi pars est superstes.

Et predicti J. J. J. S. a D. a E. quando ac. Et petunt iudicium de bꝛi pꝛeꝛo quia dicunt qd' apparet p hzebe pꝛictum quod idem J. D. a E. sunt a die impetrationis hzebis pꝛeꝛi fuerunt executores testamenti pꝛeꝛi Caroli D. p quod hzebe pꝛeꝛum in hoc casu impetrari debeat pro pꝛeꝛo querente in hac forma sequenti bidelicet Precipe J. D. nup de B. in Comitatu pꝛeꝛo gen' a Isabelle urozi eius J. J. nup de L. in Comitatu G. gen' a S. urozi eius G. M. nup de ac. a E. urozi eius executoribus testamenti Caroli D. Armigeri nup de C. D. Ar' a non in eadem forma qua impetrat existit Et hoc parati sunt verificare unde petunt iudicium de hzebi pꝛicta ac.

Quia apparet in brevi quod defendentes sunt executores & tamen nullas habent additiones.

Et pꝛeꝛi Episcopus a P. M. quando ac. Et idem Episcopus petit iudicium de hzebi pꝛeꝛo quia dicit qd' apparet p hzebe illud quod pꝛeꝛa J. urozi pꝛeꝛi A. S. nominatur in hzebi illo domina Ducissa Suff. ubi per legem terre eadem J. p pꝛictum maritagium inter pꝛictum A. S. a ipsam J. habitum solemnizatum a consummatum amisit nomen dignitatis sue domine Ducisse Suff. sed solummodo debuisset nominari J. urozi pꝛeꝛi A. S. Et hoc paratus est verificare unde ex quo pꝛeꝛa J. nominatur in hzebi pꝛeꝛo domina Ducissa Suff. idem Episcopus petit iudicium de hzebi illo ac. Et idem P. M. petit iudicium de hzebi pꝛeꝛo quia dicit quod p hzebe illud apparet qd' pꝛicta J. urozi pꝛeꝛi A. S. nominatur in hzebi illo domina Ducissa Suff. ubi p legem terre eadem J. ratione pꝛeꝛi Maritagii inter pꝛictum A. S. a ipsam J. habiti a solemnizati pꝛictum nomen sue dignitatis domine Ducisse Suff. totaliter pꝛidit a amisit a non debet nominari in hzebi illo domina Ducissa Suff. sed tantummodo nominari debuisset J. urozi pꝛeꝛi A. S. Et hoc paratus est verificare unde ex quo pꝛicta J. in hzebi pꝛeꝛo nominatur Domina Ducissa Suff. idem P. M. petit iudicium de hzebi illo ac.

Deur' plede se veralim' que an des pl'is ad ladiion de Duches en le breife apres amission de la dignitie p un inferiour marriage.

Quibus lectis a auditis idem J. petit iudicium de hzebi pꝛeꝛo quia dicit quod habetur variatio inter hzebe pꝛictum a pꝛictam billam sup quam hzebe pꝛeꝛum impetratum fuit pro eo quod in pꝛeꝛo hzebi sup billam illam impetrat pꝛictus Richardus vocatur p nomen Richardi Passe ubi ipse in pꝛeꝛa billa versus prefatum Johannem hic in Curia pꝛolata vocatur p nomen Richardi Pashe Et hoc ac. unde ex quo habetur variatio inter hzebe pꝛictum a pꝛictam billam sup quam bre' pꝛeꝛum fuit impetratum idem Johannes petit iudicium de hzebi illo ac.

Variatio inter billam & breve.

Et Quibus lectis a auditis idem defendens petit auditum pꝛeꝛi hzebis origi- nalis unde predictus querens superius narrabit a ri legitur in hec verba Rex ac. (recitant tout le breife) quibus lectis a auditis idem defendens petit iudicium de hzebi pꝛeꝛo quia dicit qd' ante pꝛeꝛum festum sancti Michaelis Archangeli in Andoramento pꝛeꝛo superius specificatum pꝛeꝛus J. tulit hzebe suum originale versus eundem C. de debito pꝛeꝛo Et hoc ac. unde petit iudicium de hzebi illo ac.

Original port. date devant l'argent soit due.

Et Et predictus J. W. quando ac. Et petit iudicium de hzebi pꝛeꝛo quia dicit quod hzebe illud malum a vitiosum existit a non impetratur versus ipsum R. sedm' cursum a formam Registri hzebijum originalium in hac parte prohib' quia dicit qd' idem hzebe impetratum est p hec verba sequentia bidelicet Precipe Richardo B. qd' iuste a sine dissona redderet L. B. unum mesuagium a dimidium birgate terre cum pertinentiis in M. ubi secundum cursum a formam Registri pꝛeꝛi terra

Nul' tiel brief in le Register.

peteretur p certitudinem accarum terre & non p certitudinem birgate terre pout per bzebe illud impetratur & hoc ac. unde ex quo bzebe illud in forma p̄dicta impetrat bitiofum est idem K. petit iudicium de bzebi illo ac.

Retern p flux vic'.

Et predictus defendens p A. B. Attoꝝ suum venit & petit iudicium de bzebi p̄dicto quia dicit qđ ubi supponitur p retoꝝnum bzebis p̄dicti qđ p̄dictum bzebe retoꝝnatum fuit p H. G. & T. H. bic Cibitatis Eboꝝum idem defendens dicit quod die impetrationis bzebis p̄dicti bel ad aliquod tempus postea & ante diem retoꝝni ejusdem bzebis fieri supposit non fuit aliqui bic Cibitatis p̄dicte cognit p nomen H. G. & T. H. Et ulterius idem defendens dicit qđ si tempore impetrationis bris illius fuisset hujusmodi bic nominat H. G. & T. H. bic Cibitatis p̄dicte tamen ante dictas Octabas sancti Marci in bzebi illo specificat & in quas Octabas bzebe illud retoꝝnabile fuit iidem bic exponerat & amoti fuerunt extra officium suū bic Cibitatis p̄dicte & alii videlicet K. C. & E. W. in eodem officio constituti & p̄ferri fuerunt Et hoc ac. unde petit iudicium de bzebi illo & quod bzebe illud cassetur ac.

Querens obiit ante diem impetrationis brevis originalis.

Et quando ac. Et petit iudicium de bzebi p̄dicto quia dicit quod ante diem impetrationis bris illius scilicet tali die & Anno p̄dictus querens apđ Finsted in Comitatu p̄dicto obiit Et hoc ac. unde petit iudicium de bzebi illo ac.

De brief' p̄r ceo que fuit auters executor nient nosme.

Et predictus A. quando ac. Et dicit qđ p̄dictus J. S. in vita sua languens in extremis, apđ S. in Comitatu D. condidit testamentum & ultimam voluntatem sua in scriptis Et constituit & ordinabit in eisdem ipsum J. & quendam B. C. executores ejusdem testamenti & postea idem J. S. testatoꝝ ibi obiit post cuius moꝝtū idem B. executor testamenti ipsius W. ibidem administrabit diversa bona & catalla que fuerunt ejusdem W. tempore moꝝtis sue qui quidem B. adhuc supstes & in plena vita existit videlicet apđ S. p̄dicam Et hoc ac. unde ex quo p̄dictus B. nominatur in bzebi p̄dicto idem A. petit iudicium de bzebi illo ac.

Repl'.

Et predictus D. dicit quod l're suum p̄dictum ralone p̄allegat cassari non debet quia dicit qđ p̄dictus testatoꝝ non constituit p̄dictum B. executores testamenti p̄dicti p̄out p̄dictus A. supius allegabit Et hoc petit qđ inquiratur p̄ Patriam Et predictus A. similiter ac.

Hunt ff. C. ac. fuit ad respondendū K. K. genū & Anne uxozē ejus executor testamenti W. B. genū de pacto quod reddē eis biginti libras quas eis injuste detinet ac.

De brevi quia matrimonium non fuit solemnizatum inter queſ & uxoz die impetrat ejusd'.

Et predictus J. p A. S. Attoꝝ suum venit & petit iudicium de bzebi p̄dicto quia dicit qđ matrimonium die impetrationis bris originalis p̄dictozum K. & A. inter eos secundum legem Ecclesiasticam hujus Regni Anglie non fuit solemnizatum Et hoc parat est verificare unde petit iudicium de bzebi illo ac.

Repl' qđ matrimonium fuit solemnizatum & inter eos ante impetrat brevis apud B.

Cassari non quia dicit quod matrimonium inter ipsos K. & A. diu ante diem impetrationis bris originalis ipsoꝝum K. & A. scilicet vicesimo die Junii Anno Regni domini Regis nunc primo secundum legem ecclesiasticam hujus Regni Anglie fuit solemnizatum videlicet apđ B. p̄dictam Et hoc petit qđ inquiratur p̄ Patriam ac. Ideo duodec' ac.

De brevi originali in transg' quia fuit impetrat ante tempus transg' facte.

Et predicti B. J. & E. quando ac. Et petunt auditum bzebis originalis p̄dicti & ei legitur in hec verba Elizabetha ac. (ut in bzebi verbatim) Quibus lectis & auditis iidem B. J. & E. petunt iudicium de bzebi illo quia dicunt qđ p̄dictus T. ante p̄dictum tempus transgressiois illius facte scilicet ultimum diem Aprilis in narratione p̄dicta superius specificat bzebe suum originale de transgressione p̄dicta versus eum impetrabit Et hoc ac. unde petunt iudicium de bzebi illo ac.

Variatio inter breve de ex' fa: & narrat.

Et predictus Edwardus quando ac. Et petit auditum bzebis de exegi factas sup quo p̄dictus D. superius versus eum narrabit Et ei legitur in hec verba Elizabetha ac. (ut in bzebi verbatim) Quo lecto & audito idem E. petit iudicium de bzebi p̄dicto quia dicit qđ habetur variatio inter bzebe p̄dictum & narrationem p̄dicam eo qđ in bzebi de exegi facte p̄dictus Edwardus nominatur Edwardus Dabp de Furnibals Inne generosus & in narratione p̄dicta nominatur Edwardus Dabp de D. Abbie in Comitatu Noꝝff. unde ex quo habetur variatio inter bzebe p̄dictum & p̄dictam narrationem idem Edwardus petit iudicium de bzebi illo ac.

De plaint pur ceo q' dcl' fuit obligat un O. S. sicome al p̄te in un eſcript & nest specific en le plaint ou dit O. S. soit vive ou remy.

Quibus lectis & auditis quoad p̄dictas quindecim libras de p̄dictis triginta libris quas p̄dictus W. virtute p̄mi scripti p̄dicti superius exigit versus eum idem Bartholomeus petit iudicium de narratione illa quia dicit quod p̄ scriptum illud apparet

ret quod idem scriptum factum fuit p̄ p̄fat̄ B. tam p̄fat̄ H. Smart in vita sua quam cuidam Mlibero Skpner in eodem scripto similiter nominat̄ Et in narratione illa non apparet qđ p̄dictus D. oblit̄ in vita p̄dicti H. S. necne sicut apparuisse debuit Et hoc paratus est verificare unde quoad easdem quindecim libras idem B. petit iudicium de narratione illa &c. Et quoad p̄dictas alias quindecim libras de p̄dictis triginta libris restis̄ quas p̄dictus W. virtute secundū scripti p̄dicti sup̄ius exigit versus eum idem B. similiter petit iudicium de narratione illa quia dicit qđ p̄ scriptum illud similiter apparet quod idem scriptum factum fuit p̄ ipsum B. tam p̄fato H. S. in vita sua quam p̄fato D. S. in eodem scripto similiter nominat̄ Et in narratione illa non apparet quod p̄dictus D. oblit̄ in vita p̄dicti H. sicut apparuisse debuit Et hoc paratus est verificare unde quoad easdem quindecim libras de p̄dictis triginta libris restis̄ idem B. similiter petit iudicium de narratione illa &c.

¶ Et p̄dictus J. T. p̄ J. B. Attozū suum venit a dicit qđ p̄dictus W. B. ad h̄c suum p̄dictum respondere non debet quia dicit qđ idem W. excommunicatus existit. Et p̄fert hic in Cur̄ literas patentes venerabilis viri R. A. sacre Theologie p̄fessoris Archidecanati Eborum que hoc testantur in hec verba R. A. sacre Theologie p̄fessoris Archidiaconi Eborum unibersis Rectoribus Vicariis Curatis ac Clericis quibuscumq; in q̄ p̄ totum Archidiaconi nostrum Eborum ubilibet constituit salutem eum nos &c. (recitant excommunicat̄ p̄ tout) dat̄ sub sigillo nostro Archidiaconi duodec̄ die Mensis Octobris Anno Domini 1602. sup̄ quo idem J. T. petit qđ loquela p̄dicta remanet sine die &c.

Def^r plede que le plain^r est excommunicat̄.

Et p̄dictus J. ut prius defendit bim̄ & injuriam &c. Et dicit qđ p̄dictus H. accoem̄ suam p̄dictam versus eum habere non debet quia dicit qđ in statuto in Parlamento d̄ct̄ domini Regis nunc apud Westm̄ in Comitatu Midd̄ quinto die Novemb̄ris Anno Regni sui Anglie &c. tertio tenet̄ edit̄ inter alia inactitat̄ fuit auctoritate ejusdem Parliamenti qđ quilibet Papalis Recusans (anglice Popish Recusant qui fuit aut foret conbict̄ in Papali recusantia (anglice in Popish Recusancy) staret & reputaretur ad omnia intentiones & p̄posita (anglice purposes) disabilitatus (anglice disabled) ut persona legitime & debite excommunicat̄ ac quasi ipse vel ipsa fuisset denunciat̄ excommunicat̄ scđm̄ leges hujus Regni Anglie quousq; ipse vel ipsa sic disabilitat̄ seipsum vel septimam conformaret & ad Ecclesiam accederet & divinum s̄bitium audiret & sacramentum Cene d̄vine dominice rect̄et secundum leges hujus Regni acritiam acciperet sacramentum (anglice the Oath) appunctuatum & p̄scriptum in uno alio actu facto illa eadem Sessione Parliamenti intitulato An Act for the better discovering and repressing of Popish Recusants Et qđ quilibet persona vel persone implacitat̄ vel implacitand̄ p̄ talem p̄sonam ac disabilitat̄ ips̄ placitaret in disabilitatiem (anglice disabling) talis querentis quasi ipse vel ipsa excommunicat̄ esset p̄out in eodem statuto inter alia plenius continetur Et idem Johannes ulterius dicit qđ ad generalem sessionem pacis tentam apud Dunelm̄ in Comitatu Dunelm̄ undecimo die Januarii Anno Regni dicti d̄ni Regis nunc Anglie &c. duodec̄ & Scotie quadagesimo octavo coram Reberendo in Christo patre Willielmo Episcopo Dunelm̄ Georgio Frebile Milite Carolo Warren Milite &c. & sociis suis Justic̄ d̄ct̄ domini Regis ad pacem in eodem Comitatu Dunelm̄ conserband̄ necnon ad d̄ber̄sa felonita transgressiones & alia Malefacta in p̄dicto Comitatu Dunelm̄ perpetrata audienđ & terminand̄ assign̄ extitisset presentat̄ qđ p̄dictus H. p̄ nomen H. Woze de H. in eodem Comitatu generosi p̄mo die Septemb̄ris tali Anno fuit etatis 16. annorum & ultra & non accesserat Anglice did̄ not̄ repare Ecclesie paroch̄ sue nec alicui alie Ecclesie Capelle aut usuali loco communis p̄cationis & ibidem fuit tempore cōmunis p̄cationis ad aliquod tempus infra tres Menses prime sequenđ p̄dictum p̄imum diem Septemb̄ris Anni 12 & 48 sup̄radictis set̄ voluntarie & obstinat̄ abstinisset ab eisde (Anglice had forborn the same) a p̄dicto p̄mo die Septemb̄ris Anno 12 & 48 sup̄radict̄ p̄ p̄dictum spacium p̄dictorum trium mensum extitit p̄oxime sequenđ contra tenorem statuti in hujusmodi casu nup̄ editi & prohibi ac in manifesto contemptu dicti domini Regis & legum suarum necnon contra pacem dicti domini Regis Coronam & dignitatem suas sup̄ quo ad eandem generalem sessionem pacis tentam apud Dunelm̄ p̄dictam coram p̄fatis Justic̄ d̄ct̄ domini Regis die & Anno sup̄radictis publica p̄oclamatio facta fuit juxta formam statuti in hujusmodi casu nup̄ editi & pro-

De plaint quia le plain^r convict̄ est de popish Recusancy.

Traict̄ p̄ Mr. Jean Speed, correct̄e per Mr. Goldesburgh, per us̄e per Mr. Serjeant Hutton.

hinc quod corpus predicti Henrici foret redditum (Anglice rendred) hic predicti Comes Dunelmum ante tunc proximam generalem sessionem pacis scilicet ad generalem sessionem pacis apud Dunelmum in Comu Dunelmum predicto 19 die Aprilis tunc Anno coram prefato Justice dei domini Regis ad pacem predictus Henricus solemniter exactus fuit et non compuit ser defaltum fecit et corpus suum prefato hic Comitatus Dunelmum non reddidit pro quod predictus Henricus de transgressione predicta et contemptu predicto unde in forma predicta indictatus fuit secundum formam statuti ad tunc et ibidem convictus fuit prout per Recordum inde coram prefato Justice ad pacem apud Dunelmum in predicto Comitatu Dunelmum residens plenius liquet et apparet Et hoc ac. unde petit iudicium si predictus H. actionem suam predictam versus eum habere debeat ac. cum hoc quod idem H. verificare vult quod predictus H. post predictum 19 diem Aprilis anno 13 supradicto et ante predictum diem exhibitionis bille predicta seipsum non confirmavit et ad Ecclesiam non accessit nec divinum serbitium audivit nec sacramentum Cene divine dominice recepit secundum leges huius Regni Anglie Et cum hoc quod idem H. etiam verificare vult quod predictum iudicium convictionis predicti H. predicte adhuc in plenis robore vigore et effectu minime reverbisatum remobatum sibi adnullatum permanet et existit ac.

Defendens dicit quod querentes sunt villani.

Et predictus Thomas Dux Norwiche et defendens ius suum quando ac. Et dicit quod predicti Simon Georgius et Johannes ad bre suum predictum respondere non debeant Quia idem Dux dicit quod iidem querentes sunt villani ipsius Ducis spectantes ad Manerium suum de S. in Comitatu predicto Idemque Dux et omnes antecessores sui ac omnes illi quorum statum ipse habet in Manerio predicto cum pertinentiis fuerunt seclitri de prefato querentibus et antecessoribus suis ut de villanis ad Manerium predictum spectant a tempore quo non extat memoria hominum Et hoc ac. unde petit iudicium si predicti querentes ad bre suum predictum respondere debeant ac.

Repi sunt B - stardi.

Et predicti querentes dicunt quod ipsi objectione predicta ab actione sua habendo repelli non debent quia dicunt quod villani esse non possunt eo quod bastardi sunt Et nati fuerunt apud S. predictum in Diocesi Norwiche in Comitatu predicto Et hoc parati sunt verificare ubi et quando prout Cur Regine hic conf unde petit iudicium et seclitram predicta acre terre cum pertinentiis pro defectu responsi sibi ad iudicari ac.

Joynder sunt legitiimi & non bastardi.

Et predictus Dux dicit quod predicti querentes sunt legitimi et non bastardi prout iidem querentes superius allegaverunt Et hoc paratus est verificare hiis et modis quibus convenit ac prout Curia domine Regine hic conf Et predicti querentes similiter ac. Et quia huiusmodi cause cognitio ad forum spectat Ecclesiasticum Ideo publica proclamatio facta est quod omnes persone que se preterdunt aliquod interesse ad declarandum obijciendum vel allegandum versus prefatos querentes qui se preterdunt esse bastardos sequantur Johannem Norwiche Episcopo predicti loci vocati S. Ordinar' cui brebe de certificatione hereditatis bastardia predicta faciendum dirigit ad faciendum sua declarationes objectiones et allegationes in premissis sicut lex Ecclesiastica requirit Et unde verificat honorabilis vir Nicholao Bacon Milite domino Magni Consigilli Anglie ad intentionem quod sup hoc in Cancellaria de domine Regine per tres Menses una vice quolibet Mense similis fiat proclamatio Et idem dominus Custos proclamationes sic inde factas constat fac hic in Craikno sancte Trinitatis ut una alia similis proclamatio tunc hic inde fieri possit Et tunc mand fac predicto Ordinario loci predicti brebe de certificatione super hereditatem exitus iuncti inde faciendum secundum formam statuti domini Henrici nuper Regis Anglie post Conquest apud Westm Anno Regni sui nono nuper inde edit et probis Idem dies datus est partibus predictis hic ac.

De placitat a breve prius pendens minime discontinuat pro eodem debito.

Et predictus H. per J. R. Attoz suum venit et petit iudicium de brebe predicto quia dicit quod predictus E. ante diem impetrationis brebis originalis illius scilicet tali die et Anno prosecutus fuit extra Curiam Cancellarie dei domini Regis (eadem Cancellaria apud Westm in Comu Midd tunc existens) quoddam brebe dei domini Regis de predicto debito trescentarum et octo librarum versus ipsum H. per nomen H. W. nuper de L. Militis alias dei H. W. de M. in Comitatu S. Armitgeri tunc hic London directum per quod quidem brebe dictus dominus Rex nunc eidem tunc hic London preceperat quod iidem tunc hic preceperent eidem H. quod iuste et sine diffone redderet prefato S. trescent et octo libras quas ei tunc debuit et iniuste derivit

nuit ut tunc dixisset Et nisi fecisset Et predictus E. fecisset eisdem die securus de claud suo prosequendo tunc sum p bonos sum predictum H. quod esset coram Justie dei domini Regis hic scilicet apud Westm predictam a die Pasche in quindecim dies tunc prior sequendo ostens quare non fecisset. Et quod iidem tunc hic haberent tunc hic sum a hzebe illud Et idem Henricus ulterius dicit quod predicta trescenti a octo libze per predictum E. versus prefat H. modo petite sunt unum a idem debitum a non diversa Quodq; predictum primum hzebe in eadem Curia hic adhuc pendet minime discontinuat unde petit iudiciu de isto posteriori hzebi impetrato pendente predicto prior hzebi ac.

Et predicti Harmaducus Wybell de Burton Constable in Comitatu Eborum Miles a Baronettus a Isabella uxor eius qui p nomina Harmaduci Wybell nuper de Constable Burton in Comitatu Eborum Militis a Baronetti a Isabelle uxoris eius in hzebi a narratione predictis ad sextam predicti Michael Chambers qui tam ac. implacitantur p Thomam Dabell Attozatum suum venit a defendit vim a injuria quando ac. Et dicit quod ipsi die impetrationis hzebis originalis predicti Michaelis Chambers qui tam ac. a continus extunc huculq; fuerunt remozantes a conbersantes apud Burton Constable in Comitatu Eborum Absq; hoc quod ipsi eodem die inquam in D. antea aut postea fuerunt remozantes aut conbersantes apud Constable Burton predictam prout p hzebe a narrationem predicti Michaelis qui tam ac. predicta superius Et hoc parati sunt verificare unde petit iudiciu de hzebi predicto ac.

Castio brevis
propter malam
& non rectam
nominacionem
loci ubi defen-
dentes conu-
runtur.

Et predictus E. p R. W. Attozatum suum ben ac. quando ac. Et dicit quod predictus A. ad hzebe suum predictum respondere non debet quia dicit quod quedam EP P. per nomen ac. als scilicet Termino scilicet Trin tali Anno in Curia dñi Regis de Banco hic scilicet apud Westm coram E. Coke Milite a sociis suis tunc Justie ipsius dñi Regis de Banco per cons ejusdem Curie recuperasset versus predictum A. p nomen ac. ad quodam debm 46 s. a 8d. quam 40 s. qui eidem E. in eadem Curia hic adjudicati fuer p dampnis suis que habuit occasione detentionis debiti illius unde combict est put p Record a procef inde in Curia dñi Regis hic scilicet apud Westm ressidem liquet manifeste super quo postea scilicet 16 die Junii Termino scilicet Trin supradicto eadem E. extra Curie ejusdem dñi Regis hic prosecutus fuisset quoddam hzebe de capiend eundem A. p quod ad tunc preceptum fuit tunc hic Heref qd caperet predictum A. si ac. a eum talbo ac. ita quod haberet corpus eius hic scilicet apud Westm (tres Trin) tunc prior sequendo ad faciend prefat EP de debito a dampnis predictis ac. Ad quem diem coram prefat tunc Justie hic scilicet apud Westm predictam ben predicta EP per A. G. Attozatum suum a J. K. At tunc hic Heref prefat ad tunc Justie hic mand quod predictus A. non fuit in bent ac. per quod tunc preceptum fuit eidem tunc hic Heref qd erigi faceret predictum A. de Corde in Com quousq; scdm legem a consuetudinem regni dei domini Regis Anglie utlegaretur si non ac. Et si ac. tunc eum caperet ita qd haberet corpus eius hic scilicet apud Westm predictum (tall retozum) tunc prior sequendo ad satisfaciend prefat EP de debito a dampnis predictis ac. Et unde ac. Ad quem diem hic ben predicta EP per H. D. Attozatum suum Et predictus J. K. tunc hic Com Heref tunc Justie hic retozabit hzebe predictum sibi in forma predicta directum in omnib; serbit a erect in forma sequendo videlet ad Com meum tenet (recitant tout retozum usque) predictus A. quinto exact fuisset a non comperuisset Ideo ipse per iudiciu J. G. a J. G. gen Com dñi Regis Com predicti utlegat fuit prout p Record a pcef inde Curie Regis hic ressidem plenius apparet que quidem utlegaria in predictum A. in forma predicta promulgat a habit adhuc in suo robore pmanet a effectu minime rebocat sibi adnullat Et hoc ac. unde petit iudiciu si predictus A. ad hzebe suum predictum respondere debeat ac.

Utlary sur cap
far apres Judicium
plede en abatem.

Et predictus A. dicit quod p aliqua pallegat hzebe suum predictum cassari non debet quia dicit quod non habetur aliquod tale Recordum utlegarie predicta in ipsum A. in forma predicta promulgat hic in Curia ressidens quale predictus Edwardus superius allegabit Et hoc ac. unde petit iudiciu a quod hzebe suum predictum bonum adjudicetur ac.

Nul nel Re-
cord.

Et predictus Edwardus dicit quod habetur tale Recordum utlegarie predicta in prefatum A. in forma predicta promulgat hic in Curia ressidens quale ipse superius allegabit Et hoc paratus est verificare p Recordum illud ac. Et petit qd Recordum illud p Justiciarios hic videatur Et quia Recordum illud hic in Curia parat non habetur

Rejind habetur
tale recordam.

habetur dictum est p̄fato Edwardo quod Recordo p̄dicto per ipsum scrutato illud habeat hic in Crastino sancte Trinitatis suo periculo ec. Idem dies datus est tam eidem E. quam p̄fato T. hic ec. Ad quem diem hic ben̄ p̄dictus Ederus p̄ Attoz̄n suum p̄d̄cum Et p̄d̄cus Thomas licet solempniter exact̄ ad inferendū Recordum p̄dictum non ven̄ set inde defec̄ sup̄ quo dictum est p̄fato E. p̄ Cur̄ Regine hic quod p̄fata Thomas ad h̄bebe & narrationem sua p̄dicta ulterius non responderet ec.

Abatement de brevi de Accedas ad Cur̄ quia v̄r̄na à forma Registri.

Preceptum fuit hic quod assumptis secum quatuor discretis & legibus Militibus de Com̄ p̄d̄co in propria persona sua accederet ad Cur̄ Hanerli de C. & in plena Cur̄ illa recordari faceret loquela que fuit in eadem Cur̄ sine h̄bebi dñi Regis inter Joh̄em Ludway & Thomam Hill de quadam transgressione eidem J. p̄ p̄fata T. Illa ut dicitur Et Recordum illud heret coram Justic̄ hic in Octav̄ sc̄i Michaele sub sigillo ec. Et sigillis ec. Et partibus eundem diem p̄fugeret qđ tunc essent hic in loquela illa p̄out iustum foret processur̄ ec. Ad quem diem hic ben̄ p̄d̄cus J. C. p̄ J. R. Attoz̄n suum Et petit iudicium de h̄bebi illo gula dicit quod h̄be illud for̄m̄ fuit contra for̄mam Registri in hoc qđ p̄cept̄ esset hic Com̄ p̄d̄ci quod accederet ad Cur̄ dñe Regine Hanerii de C. & in plena Cur̄ illa recordari faceret loquelam ec. Cum in h̄bebi p̄dicto p̄cept̄ fuit eidem hic quod accederet ad Cur̄ Hanerii de C. tantum & non aliter Et hoc parat̄ est verificare unde ex quo h̄bebe illud non concordat cum Registro idem J. T. petit iudicium de h̄bebi illo ec.

De brevi quia quec̄ sumpt̄ post impetrationem originalis.

Et p̄d̄cus A. p̄ W. B. Attoz̄n suum ven̄ & defendit bim̄ a injuria quam do ac. Et petit iudicium de h̄bebi p̄dicto ec. Quia dicit quod p̄d̄ca Dorothy post diem impetrationis h̄bebis originalis ipsorum D. W. & R. sc̄ilicet bicesimo die Nobemb̄ris Anno Regni dñi Regis nunc decimo septimo apud W. in Comitatu W. cepit in virum quendam J. S. generosum qui quidem J. S. adhuc sup̄stes & in plena vita existit videlicet apud W. p̄dictam Et hoc parat̄ est verificare unde petit iudicium de h̄bebi p̄d̄co ec. Mich. 22 & 24 El. Rot̄ 7c6. ff.

Nul̄ tiel p̄s̄en in rerum natura.

Et p̄d̄ci C. & J. p̄ J. C. Attoz̄n suum ven̄ & pet̄ iudicium de h̄bebi p̄dicto gula dicit quod post ultimam continuat̄ placiti p̄d̄ci sc̄ilicet post tres septimanas sancte Trinitatis ultimo p̄terito de quo die loquela p̄dicta continuata fuit hic usq; ad hunc diem sc̄ilicet in Octavis sancti Mich̄is & ante hunc diem sc̄ilicet primo die Decemb̄ris Anno regni dñe Regine nunc 33. p̄dictus Ric̄us mortuus est videlicet apud London in parochia & Warda p̄dictis Et hoc parat̄ sunt verificare und̄ pet̄ iudicium de h̄bebi illo ec.

Et p̄dictus Attoz̄n p̄dicti R. nomine & pro eodem R. Magro suo dicit quod idem R. superstes & in plena vita sua existit videlicet apud London p̄dictam & non mortuus p̄out p̄d̄ci C. & J. superius allegaverunt Et hoc pro eodem Magro suo pet̄ quod inquiretur p̄ Patriam Et p̄d̄ci C. & J. Riter Ideo 12 ec.

Judgment del' Court p̄re si le def' soit admitt à eleider en Abatement suis imperlans.

Et p̄dictus Symo dicit qđ p̄dictus Joh̄es ad p̄litand̄ p̄d̄cum p̄litum in cassationem querele p̄d̄ce per ipsum in forma p̄d̄ca p̄litat̄ (videlicet quod ipse p̄dictus Joh̄es tempore lebatonis querele p̄d̄ce vel unquam postea non fuit possessioat de mesuagio p̄dicto cum pertin̄ in narrōue p̄d̄ sup̄ius mentionat̄ in visum possit) per hanc Cur̄ recipi vel admitti non debet, quia dicit qđ ipse p̄fata Symo ad Curiam hic ten̄ tertio decimo die instantis mensis Augusti narrabit versus p̄d̄cum Joh̄em in p̄lito p̄d̄co Ad quem diem p̄d̄cus Joāes ad morand̄ respons̄ suam in eodem p̄lito pet̄it licentiam inde interloquend̄ & p̄litandi ad narrationem p̄d̄cam usq; proximam Curiam hic tenend̄ hoc die sc̄ilicet 27 die Augusti Et post morationem & interlocutionem p̄d̄ci p̄d̄cus Joh̄es ad narrationem p̄dictam in forma p̄d̄ca p̄litat̄ (put p̄ Record̄ inde in Cur̄ hic reman̄ plenius lquet) Et hoc p̄d̄cus Symo parat̄ est verificare p̄ Record̄ p̄d̄ unde petit iudiciū Curie si p̄d̄cus Joh̄es post morationem p̄litationis & interlocutionis p̄d̄ci recipietur seu admittetur p̄litare vel dicere ut p̄d̄cum est Et qđ p̄d̄cus Joh̄es distringatur reparare mesuagium p̄dictum cum p̄tin̄ possit in vitam p̄d̄ci Joh̄is Et quod dampna & custas̄ adjudicentur p̄fato Symoni p̄ non reparatione ejusdem mesuagii ec.

Ubi quec̄ rel̄-xviii; artem de-biti detecti post uic̄ cont̄.

Et p̄dictus J. p̄ W. C. Attoz̄n suum ven̄ & pet̄ iudicium de villa p̄dicta gula dicit qđ p̄dictus quec̄ post ultimam continuationem ville ille videlicet tali die & Anno vel p̄terit̄ de quo die loquela p̄d̄ca continuat̄ fuit hic usq; ad hunc diem sc̄ilicet eundem diem & Annum apud C. p̄d̄ci p̄ quendam villam suam Acquetan̄ quam idem def

def sigillo p̄dicti quer' signat hic in Cur' p̄fert cuius dat' est eidem die & Anno cog-
nobiliter se recepisse de quibusdam M. C. & R. F. ac de eodem def' 10 l. in par-
tem solutionis maioris surd' debet eidem quer' p̄out plenius apparet per quoddam
scriptum suum obligatorium gerens dat' t̄li die & Anno Et idem def' ulterius dicit
quod p̄dictum scriptum obligatorium hic in Cur' p̄olat a p̄dictum scriptum Oli-
gatorium in p̄dēca billa Acquetanc' specificat sunt unum & idem scriptum & non
al' neque diberum a quod p̄dicta billa Acquetanc' sc̄a fuit in exoneratione decem
librarum parcell' p̄dictarum 40 l. in narratione p̄dicta specificat Et hoc parat' est
berificare unde petit iudicium de billa p̄dicta &c.

Et p̄dictus def' per &c. venit a petit iudicium de bzebi p̄dicto quia dicit quod
emp̄co p̄dēca unde in narratione p̄dicta fit mentio sc̄a fuit tam p̄ ip̄sum def' quam
per quendam J. C. adhuc superstitem & in plena vita existē Et hoc parat' est be-
rificare unde ex quo idem J. C. non nosatur in bzebi p̄dicto petit iudicium de bzebi
illo &c.

Ubi emptio facta
fuit p̄ def' & a-
lium (conjun-
ctum) qui non
nominatur in
breui.

Et p̄dictus quer' dicit quod bzebe suum p̄dictum ratione p̄allegat' cassari non de-
bet quia dicit quod emp̄co p̄dicta facta fuit per p̄dictum def' tantum in forma qua
idem quer' per bzebe & narrationem sua p̄dicta superius supponit Absq' hoc quod
emp̄co p̄dicta facta fuit tam per idem def' quam per p̄dictum J. C. p̄out p̄dictus
def' superius allegabit Et hoc &c. unde &c.

Repl' q̄d emptio
facta fuit p̄ def'
tantum.

Et p̄dēcus def' dicit quod p̄dictus quer' p̄dicto tempore quo supponitur transgr̄
p̄dict' fieri nihil habuit in p̄dēco mesuagio &c. de nobo assignū nisi in communi cum
p̄refat' W. P. qui modo sup̄tes & in plena vita existit videt' apud S. p̄dict' Et hoc
&c. unde ex quo p̄dictus W. P. non nosatur in bzebi p̄dicto idem def' petit iudicium
de bzebi illo &c.

Ubi quer' nichil
habet in testis
nisi in commu-
ni cum W. P.

Cassari non quia dicit quod ipsa est & tempore transgr̄ p̄dēce facte fuit sola sc̄it
de p̄dict' mesuagio &c. de nobo assignū cum pertiū in dñico suo ut debito testio
Absq' hoc quod p̄dict' W. P. tunc aliquid hūit in eodem mesuagio &c. cum pertiū
de nobo assignū Et hoc petit quod inquiratur p̄ Patriam &c.

Repl' quer' q̄d
sola sc̄it fuit
tempore transgr̄
facte Absq' hoc
q̄d W. P. aliquid
habuit premissis.

ACTION SUR LE CASE.

H Ill. 1641. Copy Bēd & Alicia Woodall nuper de Cranfield in Comitatu p̄e-
dicto vidua attachiata fuit, ad respondēd' Jacobo Comiti Biddō, de placit',
Quarecum idem Comes vicesimo octavo die Septembris Anno Domini 1648, &
antea sc̄itus fuit de manerio de Cranfield cum p̄tiū in Comitatu p̄dēco, in dñico
suo, ut de feodo; Cumq' etiam unum mesuagium, triginta acre terre, septem acre
pasture, & una acra bosci, cum p̄tiū, in Comitatu p̄dēco, modo in tenura p̄dicte
Alicie, s̄be assignatorum suorum, sunt, & a tempore cuius contrarii memoria homi-
num non existit, fuerunt, terre customarie, parcell' manerit p̄dēci, ac dimisse, &
dimissibiles, p̄ Copiam Rotulorum Curie Manerit p̄dicti, per dominum eiusdem
Manerit, vel per Seneschallum suum Curie Manerit illius pro tempore existente,
cuiuscunq' p̄sonę, s̄be quibuscunq' personis, ea cape volenti, vel volentibus, in feodo
simplici, vel pro termino vite ad voluntatem domini Manerit p̄dēci, sc̄m con-
suetudinem Manerit p̄dicti, solvend' domino Manerit p̄dicti, sup̄ quamlibet Alie-
nationem inde, rationabilem finem, ad voluntatem dñi, sc̄m consuetudinem Ma-
nerit p̄dicti; Cumq' etiam ad Curiam Batonis Manerit p̄dicti, tenē apud Cran-
field p̄dicam, infra Manerium p̄dictum, (tali die & Anno) Jacobus nup Comes
Biddō, nup dñs Manerit p̄dicti, p̄ tunc Seneschallum suum, concessit testia p̄dicta
cum p̄tiū, p̄ Copiam Rotulorum Curie Manerit p̄dicti, cuidam Wilko Woodall,
habend' s̄bt a heredibus suis, tenend' de dño Manerit p̄dēci, ad voluntatem domini
Manerit illius, sc̄m consuetudinem Manerit p̄dicti, p̄ reddit', & serbitia, inde prius
debit', & de iure consuet' virtute cuius concessionis, idem Wilk' fuit sc̄itus de testis
p̄dictis

Special promise
fuit p̄ Copyhold'
al Scignior dun
Mannor a paier
a luy 20 l. pur
admittance as
customary terre
que tenest del
dit Scignior p̄
Copy de Court
Roll.

p̄dictis cum p̄tinē, in dñico suo, ut de feodo, ad voluntatem dñi, sc̄dm̄ consuetudinem Hanerit p̄dicti; Et sic inde sc̄it̄ existē, idem Wilks, postea (ante p̄dictum talem diem & Annum) sc̄it̄ 18 die Octobr̄ Anno Dñi 1636, sursum reddidit in manus dñi p̄ manus Thome Baker, unius capitalis Plej, & tenend̄ customar, eisdem Hanerit, ad usum p̄dicti Wilks, & p̄fate Alicie, tunc uxoris eius, pro, & durand̄, vitis naturalibus ipsoꝝ Wilks, & Alicie, & alterius eozum diutius bibeñ; & post decessum suum, tunc ad usum Johis Wadall filii sui, & heredum suozum imperpetuum. Qui quidem Wilks postea, (ante p̄dictum talem diem & Annum supradictum, apud C. p̄dictam, oblit: Et p̄dicta Alicia ipsum sup̄bitit Et ad Curiam Baronis p̄dicti Comit̄s, tunc dñi Hanerit p̄dicti existē, pro Hanerio p̄dicto tenē apud Cranfield p̄dictam infra Hanerium p̄dictum, (p̄dicto tali die & Anno supradico) eadem Alicia venit in propria persona sua, & petit admitti ad tēta p̄dicta cum p̄tinē, sc̄dm̄ formam sursum redditionis p̄dicte: Cui quidem Alicie, p̄dictus Comes, tunc dominus Hanerit p̄dicti, p̄ tunc Seneschallum suum, Curie Hanerit illius, ad eandem Curiam, concessit de eisdem tētis cum p̄tinē; sc̄it̄ p̄ virgam: habend̄ & tenend̄, p̄fate Alicie pro & durand̄ vita sua naturali, reber̄sōe inde, in forma p̄dicta spectand̄, ad voluntatē dñi, sc̄dm̄ consuetud̄ Hanerit p̄dicti, p̄ reddit, & serbitia, inde p̄ius debet, & de iure consuet. Et idem Seneschallus p̄dicti Comit̄s, Hanerit sui p̄dicti, ad tunc & ibi imposuit sup̄ p̄fate Aliciam, p̄ rationabili fine suo, pro admissiōe sua, ad p̄dicta tēta customar cum p̄tinētiis, biginti libras, legis monet̄ Anglie. Cumq̄ etiam, postea, sc̄it̄ p̄imo die M. Anno Dñi 1648 supradico, apud Cranfield p̄dictam, p̄dicta Alicia, in consideratione q̄d idem Comes, ad spectalem instantiam, & requisitionem, p̄dicte Alicie, tempus daret (Anglice would give time) eidem Alicie, usque primam Curiam Hanerit p̄dicti, pro eodem Hanerio, p̄ post Festum Annuntiationis beate Marie virginis, tunc p̄or̄ sequend̄, tenend̄, pro solutione p̄dictarum biginti librarum, super eandem Aliciam, pro rationabili fine suo p̄ admissiōe sua ad tēta p̄dicta cum p̄tinē in forma p̄dicta imposto, sup̄ se assumpsit, & eidem Comit̄, eodem p̄imo die M. An̄ Dñi 1648 supradico, apud Cranfield p̄dictam, fideliter promisit, quod ipsa eadem Alicia biginti libras, legis monet̄ Anglie, eidem Comit̄, ad primam generalem Curiam Hanerit p̄dicti, p̄ eodem Hanerio proxime post Festum Annuntiationis beate Marie virginis, tunc p̄or̄ sequend̄, tenend̄, bene & fideliter solbere & contentare vellet. Et idem Comes in facto dicit, quod licet ipse sup̄ spe fidelis p̄formationis p̄missionis, & assumptionis, p̄dicte Alicie p̄dicti, eidem Comit̄, in forma p̄dicta fact, dedit tempus eidem Alicie, usq̄ p̄dicti proxima generalem Curiam, p̄ eodem Hanerio, p̄or̄ post Festum Annuntiationis beate Marie virginis, tunc p̄or̄ sequend̄, tenend̄, pro solutione p̄dictarum 20 l. pro rationabili fine suo, p̄ admissiōe sua, ad tēta p̄dicta cum p̄tinē, sup̄ eandem Aliciam in forma p̄dicta imposto. Licetque proxima generalis Curia Hanerit p̄dicti, pro eodem Hanerio, proxime post Festum Annuntiationis beate Marie virginis, tunc p̄or̄ sequend̄, tenend̄, tenē fuit p̄ Hanerio p̄dicto, apud C. p̄dictam, infra Hanerium p̄dictum, 18, die M. Anno dñi 1649. P̄dicta tamen Alicia p̄missionem, & assumptionem, suas p̄dictas, minime curans, set machinans, & fraudulenter intendens, eundem Comit̄em, in hac parte callide decipere, & defraudare, p̄dictas 20 l. nec aliquem denarium inde, eidem Comit̄, iuxta p̄missionem, & assumptionem, suas p̄dictas, (licet sepius requisita) non solbit; set illas ei hucusq̄ solbere, omnino recusabit, & adhuc recusat, ad dampnum ipsius Comit̄s 40 l. sc̄. Et unde idem Comes, p̄ G. F. Attoꝝ suum, queritur quarecum, idem Comes sc̄. (ut supra usque) ad dampnum ipsius Comit̄s, 40 l. Et inde producit lectam sc̄.

Quantum me-
 runt post p̄ Gao-
 ler envers un
 que promise à
 paier par mar-
 ger, boyers, &c.
 dun prisonier.

Sed n. W. P. nup̄ de ac. attach fuit ad respondend̄ A. B. de p̄lito quarecum idem querens (tali die & Anno) fuit, & semper postea, & adhuc est, Custos publice Gaole, sive Prisonis Comitatus W. sub vicecomite Comitatus p̄dicti: Ac ratione inde, habuit custodiam, p̄ idem tempus omnium Prisonarioꝝ Gaole p̄dicte commissoꝝ. Cumq̄ idem querens (p̄dicto tali die & Anno) habuit, & tenuit, & modo tenet quandam domum mansionalem eidem p̄lione adiacentem, que ad tunc & semper postea, utebatur, & modo, pro parte p̄lione p̄dicti, pro p̄lione ibidem custodend̄, utitur. Cumq̄ etiam quidam T. C. generosus (p̄dicto tali die Anno supradico) fuit p̄lione, infra eandem p̄lione, sub Custodia ipsius quer, virtute cuiusdam warranti sup̄ brebe de capias ut legal, de p̄lito debi, unde cambicet fuit p̄dictusque defendens,

defendens, habens inde notitiam, postea (scilicet eodem tali die Anno supradicto) apud billam Bedford predictam, in consideratione quod ipse idem querens, ad specialem instantiam, & requisitionem predicti defensoris, prohiberet, ad propria onera sua, per eodem W. C. sufficientem & competentem esculem, poculem, & lectum, infra domum mansionalem ipsius querens predictam, super se assumpsit, & eidem querens, ad tunc, & ibidem, fideliter promissit, quod ipse prefatus defensor, tantum denariorum summas, quantum idem querens proinde rationabiliter habere mereretur, eidem querens bene, & fideliter, solbere, & contentare vellet. Et idem querens in seculo dicit: quod ipse promissioni, & assumptioni, predicti defensoris predictam, fidem adhibens, ad dictas instantiam, & requisitionem, predicti defensoris, postea apud billam Bedford predictam, prohibebat, ad propria onera sua, per eodem W. C. sufficientem & competentem esculem, poculem, & lectum, infra domum mansionalem predictam, a predicto tali die, Anno supradicto, usque talem diem, & Annum, videlicet per spacium duorum Annorum: quodque predictus querens proinde meruit habere, de prefato defensoris 36 l. 8 s. secundum ratam 7 s. per septimanam, predictus tamen defendens promissionem suam predictam micurans, set sibi proponens, eundem querens in hac parte decipere, & defraudare; predictos 36 l. & 8 s. eidem querens (licet ipse per prefatum querens, postea scilicet ultimo die M. Anno Domini 1660 supradicto, apud billam Bedford predictam, & sepe antea, requisitus fuit) non solbit set illos ei solbere omnino recusat, & adhuc recusat, ad dampnum ipsius querens 39 l. 4 s. Et unde ac. Et inde producit sectam ac.

Et Quarecum predictus defensor (tali die & Anno) apud J. per quosdam A. B. C. D. ac. & socios suos ad tunc Comissionarum domine Regine ad quosdam Milites de Comitatu predicto, in serbitio, & obsequio, de re domine Regine in Comitatu Roberti Comitis Essex: in partes transmarinas profectus: eligens, & retinens (anglice to pres) assignans, in unum Militem predictorum per ipsos sic eligens & retinens, electus, & retentus fuit predictus defendens postea (scilicet eodem tali die & Anno supradicto) apud J. predictam super se assumpsit, & eidem querens ad tunc & ibidem fideliter promissit, quod si idem querens procuraret ipsum defendens fore relaxat de retentione predicta, in serbitio, & obsequio eiusdem domine Regine ulterius non profectus, tunc idem defendens 80 l. eidem querens cum inde postea requisitus fuisset solbere vellet. Ac licet idem querens postea (scilicet eodem tali die & Anno supradicto) apud J. predictam super se fidelis proformationis promissionis, & assumptionis, per defendens per, laboravit cum Comissionariis predictis ad predictum defendens de retentione per, in forma predicta relaxand, ac ad tunc & ibidem procuravit eundem defendens, per Comissionarios predictos, de retentione predicta fore relaxat, de serbitio, & obsequio de re domine Regine predictis, ulterius non profectus, predictusque defendens ulterius non proficiebatur. Predictus tamen defendens promissionem, & assumptionem suas predictas minime curans, set machinans & fraudulentem intendens ipsum querens de predictis 8 l. callide decipere & defraudare, predictas 8 l. eidem querens iuxta promissionem, & assumptionem suas predictas (licet ad hoc factum postea scilicet tali die & Anno & sepius postea) apud J. predictam requisitus fuit) non solbit, set illas ei hucusque solbere contradixit, & adhuc contradicit, ad dampnum ipsius querens 20 l. 4 s. Et unde ac. Et inde producit sectam ac.

Lou def' fuit re-
teyne en service
la Roync pur un
soldier il pro-
mise 8 l. al pl'e
si voer procure
luy destre releafe
à dit service.

X. Antonius Cabe nup de ac. Attach fuit ad respondens Thome Attwood, de plito quarecum idem querens, 8. die A. Anno regni domini Jacobi nunc Regis Anglie ac. 13, apud S. ad specialem instantiam, & requisitionem predicti Antonii, procurasset quendam W. C. per quandam Indenturam suam sigillo ipsius W. C. sigillat, gerens dat eisdem die & Anno, ponde se Apprenticiam cum predicto Antonio, ad describendum iuxta modum Apprenticii, a predicto 8 die A, Anno 13 supradicto, usque finem & terminum 7 annorum, extunc prosequens, plenam complens, & finiend, prout per eandem Indenturam (inter alia) plenius liquet & apparet, predictus Antonius, in consideratione quod idem querens ad instantiam & requisitionem predicti Antonii, super se assumpsisset & eidem Antonio ad tunc & ibidem fideliter promississet quod predictus W. C. prefatus defensor per tempus predictum, ac durante toto tempore predicto deserberet, secundum formam, & effectum Indenture predictae super se assumpsisset & eidem querens, ad tunc & ibidem fideliter promississet, quod ipse prefatus defensor post finem Apprenticiamenti (anglice Apprentiship) predicti W. C. daret & solberet prefato W. C. duo vestimenta (anglice suits of Apparel) unum pro diebus laborantibus, & alterum eorum pro diebus sacris, & biginti solidi, bone, & legie monete Anglie. Et idem querens in facto dicit: quod predictus W. C. deserberit cum prefato defensor, iuxta modum Apprenticii, a predicto 8 die A, Anno 13 supradicto, usque finem & terminum predictorum 7 annorum secundum formam, & effectum, Indenture predictae.

En cons: q' le
pl'e ad procure
un W. C. à ser-
ver le def' pur
7 ans cōe appren-
tice def' assump-
sic à doner' al dit
W. C. al fine de
term 2 vestm'ts
& 20 s. en At-
gent.

jurta pmissionem, & assumptionem, ipsius quer p̄dict. P̄dictus tamen def, p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas mie curans, set machinans, & fraudulenter intendens, eundem quer in hac parte callide decipere & defraudare, p̄dicta dua bestimenta, p̄fat W. nondum dedit, nec p̄dictos 20 s. eidem W. solbit, nec et pro eidem hucusque aliquantē contentabit: licet ad hec faciend p̄dictus def postea scilicet 20 die M. Anno 13 supradicto ap̄ S. p̄dict p̄ eundem quer requisit fuisse; set p̄dicta dua bestimenta p̄fat W. dare, vel p̄dictos biginti solidi eidem W. solbere omnino recusabit, & adhuc recusat, ad dampnum ipsius quer 20 l. ac. Et unde ac. Et inde p̄duct sectam ac.

Def recepit 20 l. de que quis p̄misit solvere cuidam, S. B. ad usum quer p̄ voy de Returne.

¶ Quarecum idem quer, (tali die & Anno) ap̄ L. ad specialem instantiam, & requisitionem p̄dicti def solbisset & deliberasset p̄dicto def biginti libras, legis monet Anglie p̄dictus def in consideratione inde sup se assumpsit, & eidem quer, ad tunc & ibi fidelit p̄misit, quod ipse p̄fat def 20 l. legalis monet Anglie, cuidam S. B. seniore de villa B. in Com̄ p̄dicto gen̄ ad usum ipsius quer, bene & fidelit solbere & deliberare vellet, p̄dictus tamen def p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas mie curans, set machinans, & fraudulenter intendens, eundem quer, in hac parte, callide & subdole decipere & defraudare, p̄dictas biginti libras p̄fat S. ad usum ipsius quer, jurta p̄missionem, & assumptionem, suas p̄dictas, non solbit, neque deliberabit, licet ad hec faciend, p̄dictus def p̄ eundem quer postea, scilicet tali die & Anno ap̄ L. p̄dict, requisitus fuisse; set illas p̄fat S. ad usum ipsius quer, seu eidem quer, solbere & deliberare omnino recusabit, & adhuc recusat ad dampnum ipsius quer 30 l. ac. Et unde ac. Et inde p̄duct sectam ac.

Cafe p̄ admittit versus un qui recepit 10 l. ad usum in testati & nec illi nec quer vellet solvere.

¶ W. W. attach fuit ad respondend W. S. bidue, administratici bonorum & catalozum que fuer H. S. qui obiit intestat ac. de p̄rito, quarecum p̄dictus def (tali die Anno & loco) indebitat fuisse p̄fat H. S. in vita sua, in 10 l. legis ac. p̄ tali denar summa ipsius H. S. p̄ ipsum def ad usum ipsius H. ante tempus illud, hit & recepit, & tunc p̄fat H. debet & insoluit existit. Et sic inde indebitat existit, p̄dictus def, in consideratione inde, sup se assumpsit & p̄fat H. in vita sua, ad tunc, & ibidem fidelit p̄misit, quod ipse idem def, p̄dictas 10 l. p̄fat H. cum inde postea requisit fuisse, bene & fidelit solbere & contentare vellet. P̄dictus tamen def p̄missionem, & assumptionem suas p̄dictas mie curans, set machinans, & fraudulenter intendens, p̄fat H. in hac parte callide decipere & defraudare p̄dictas 10 l. p̄fat H. S. in vita sua, seu eidem quer (cui administratio om̄ bonorum & catalozum que fuerunt p̄dicti H. tempore mortis sue p̄ W. Militem & legum Doctorum p̄ tot Archinat W. Commissar & Officialem legitime constitut ap̄ Biddenham p̄dict commissa fuit) post mortem ipsius H. jurta p̄missionem, & assumptionem suas p̄dictas, non solbit, nec aliquantē, p̄ eidem contentabit, licet ad hec faciend, p̄dictus def per p̄fat H. in vita sua, postea (scilicet tali die & Anno supradicto) apud B. p̄dict, Et p̄ eandem quer post mortem ipsius H. scilicet tali die & Anno apud B. p̄dict, requisit fuisse, set illas eis hucusque solbere, omnino recusabit, Et illas eidem quer solbere adhuc recusat, ac iniuste detinet, ad dampnum ipsius quer 20 l. ac. Et unde ac. Et inde p̄duct sectam ac.

Cafe versus un qui mutavit 10 l. ad usu C. O. Mag' sui C obiit densi insoluit & hec quer per lacc'on versus le mutuator.

¶ Quarecum p̄dictus defens (tali die & Anno) ap̄ A. in consideratione qd̄ idem quer, ad specialem instantiam, & requisitionem p̄dicti def, ex mutuo dedisset, & deliterasset, p̄dicto def decem libras, legis monet Anglie, p̄ usu cuiusdam C. O. sup se assumpsit, & eidem quer ad tunc & ibi fidelit p̄misit, qd̄ ipse idem def p̄dictas decem libras, eidem quer, cum inde postea requisit esset, bene & fidelit solbere & contentare vellet. Cumque etiam p̄dictus def postea (scilicet tali die & Anno) ap̄ B. p̄dict, indebitat fuisse eidem quer in decem libris, consilio legis monet Anglie, p̄ decem libris in pecuniis numeratis, p̄ p̄fat def de eodem quer, ante tempus illud mutual, hit, & recepit; Et p̄dictus def sic inde indebitat existit, in consideratione inde, sup se assumpsit, & eidem quer (p̄dicto tali die & Anno supradicto) ap̄ B. p̄dict fidelit p̄misit, ad solvend eidem quer p̄dictas decem libras (ult mentionat) cum inde postea requisit esset. P̄dictus tamen def sepales p̄missiones, & assumptiones, suas p̄dictas, mie curans, set machinans, & fraudulenter intendens, eundem quer, in hac parte, callide decipere, & defraudare: p̄dictas sepales denariozum summas, in toto se attingent, ad biginti libras, seu aliquem inde denarium, eidem quer, jurta sepales p̄missiones, & assumptiones suas p̄dictas, non solbit, licet ad hoc faciend p̄dictus def postea (scilicet tali die & Anno) apud B. p̄dict, p̄ eundem quer, requisit

requirit fuisse, set illas et hucusq; solbere omnino recusabit, & adhuc recusat, ad dampnum ipsius quer 20 l. sc. Et unde sc. Et inde pducit sextam sc.

ff. ff. nup de sc. gen & uxoz eius, Administratrix bonozum & catallozum que fuerunt R. A gen qui obiit intestat sc. Attach fuerunt ad respondend W. S. vidue, administratrici bonozum & catalloz) que fuerunt H. S. qui obiit intestat sc. de pfito quarecum pdictus R. A. in vita sua, scilicet (tali die & Anno) apud R indebitat fuisse pfac H, in vita sua, in 60 l. legis monet Anglie, p 60 l. in pecuniis numeratis, p pfac R de eodem H ante tempus illud ex mutuo hit & recept, Et sic inde indebitat existend, pdictus R in vita sua, in consideratione inde sup se assumpsit, & eidem H in vita sua, adunc & ibi fideliter pmisit, qd ipse idem R pcedit 60 l. eidem H, cum inde postea requirit fuisse, bene & fideliter solbere & contentare vellent. Cumq; etip pdictus R in vita sua postea (scilicet tali die anno & loco) indebitat fuisse pfac H, in vita sua, in 20 l. sc. (Et sic Count p 20 l. pro batio p pfac H pcedito R, ante tempus illud vendit & deliberat sc.)